様式第９号（第１３条関係）
補助金請求書
金　　　　　　　　　　　円
　ただし、　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号で確定通知のあった補助金

　赤穂市耐震改修促進事業補助金交付要綱第１３条第１項（第３項）の規定により、上記のとおり請求します。

　　　年　　月　　日

（申請者）
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 氏名
赤穂市長　宛
１　補助金は、下記の口座（※申請者の口座に限る。）に振り込んでください。
	金融機関名

	店舗名
	本店・本所・支店・支所・出張所・代理店

	口座種目
	１　普通　　２　当座　　３　その他（　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

２　補助金は、別記代理受領に係る委任状に記載の口座に振り込んでください。
（注）補助金の振込について上記１又は２のいずれかに○をつけること。
（注）代理受領を希望する場合は、別記代理受領に係る委任状を提出すること。
（注）補助金額確定通知書（写し）を添付すること。
別記

代理受領に係る委任状
　　年　　月　　日
赤穂市長　宛　　　　　　　　　　　　　　（委任者）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　(印)

  私は、赤穂市耐震改修促進事業補助金交付要綱第１３条第２項の規定により、下記のとおり補助金の受領の権限を委任します。
記
	補助種別
	· 住宅耐震改修計画策定費補助　　　□ 住宅耐震改修工事費補助
· 簡易耐震改修工事費補助　　　　　□ 屋根軽量化工事費補助
· シェルター型工事費補助　　　　　□ 建替工事費補助
· 防災ベッド等設置費補助

	建物所在地

	補助金額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

　＜補助金の受取人（受任者）＞
	事業所名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

	所在地

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

	振込口座
	（フリガナ）
口座名義人

	金融機関名

	預金種別

	口座番号